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DHR M 6,88 Bednarek Miroslaw Dortmund 16.03.1985

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Wagmüller Martin 1994 GER GBF München e.V. 8,33
2 177 Petzke Timo 2000 GER GSBV Halle/S. 8,48
3 179 Freudenberg Tony 1992 GER GSBV Halle/S. 8,72

aW 337 Peters Philipp 2002 GER USC Bochum 7,71
181 Fischer Matthias 1977 GER GSBV Halle/S. ab.

DHR 21,70 Brücher Marc Paderborn 14.02.1987

200m, Männer 09.03.2024 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Freudenberg Tony 1992 GER GSBV Halle/S. 27,63 1./I
2 175 Wagmüller Martin 1994 GER GBF München e.V. 27,65 2./I
3 177 Petzke Timo 2000 GER GSBV Halle/S. 28,19 3./I
4 180 Winkler Michael 1983 GER GSBV Halle/S. 29,06 1./II
5 339 Schroeter Yannick 2003 GER Berliner GSV 1900 e.V. 32,04 2./II

aW 337 Peters Philipp 2002 GER USC Bochum 25,10 -/II
181 Fischer Matthias 1977 GER GSBV Halle/S. ab. -/I

DHR 48,51 Vorndamme André Dortmund 27.01.2001

400m, Männer 09.03.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 275 Gaul Kevin 2005 GER GTSV 1910 Essen e.V. 56,73
2 339 Schroeter Yannick 2003 GER Berliner GSV 1900 e.V. 71,16

175 Wagmüller Martin 1994 GER GBF München e.V. n.a.

DHR M 1:32,40 Nationalstaffel Dortmund 07.03.1998

4x200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 16:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

aW GSV M/GTSV E/HGSV P GER GSV M/GTSV E/HGSV P 1:44,68
1: 261, Diachenko Mykhailo (2007) 2: 275, Gaul Kevin (2005)
3: 259, Kolesnyk Iaroslav (2008) 4: 325, Osadchyi Artur (2006)

aW GSBV Halle/S. GER GSBV Halle/S. 1:54,51
1: 180, Winkler Michael (1983) 2: 341, Niekrawietz Tristan (2007)
3: 177, Petzke Timo (2000) 4: 179, Freudenberg Tony (1992)

DHR M 7,06 Bast Jürgen Dortmund 01.04.1989

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 257 Bräuninger Axel 1993 GER GSV München 1924 e.V. 4,81
4,16 x 4,34 4,61 4,81 2,20

2 (4) 177 Petzke Timo 2000 GER GSBV Halle/S. 4,64
4,51 4,04 4,03 4,60 4,64 3,91

3 (6) 180 Winkler Michael 1983 GER GSBV Halle/S. 4,18
x 3,55 3,61 4,18 3,99 4,11

4 (7) 339 Schroeter Yannick 2003 GER Berliner GSV 1900 e.V. 3,48
3,48 3,40 3,20 2,95 3,25 2,98

297 Simon Neville Floris 2008 GER Hamburger GSV 1904 e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Versuch 1-3 180 325 339 177 296 270 259 275 257 297
Versuch 4-6 339 180 257 177 270 296 275 259 325
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DHR M 15,32 Bednarek Miroslaw Düsseldorf 07.01.1996

Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 256 Bischlager Christoph 1983 GER GSV München 1924 e.V. 14,18
13,87 14,18 13,58 13,97 13,72 13,89

2 (2) 322 Klimpel Hanjo 1989 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 11,40
11,21 11,40 x 11,28 x x

3 (6) 257 Bräuninger Axel 1993 GER GSV München 1924 e.V. 6,91
6,91 - - - - -

297 Simon Neville Floris 2008 GER Hamburger GSV 1904 e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 256 296 270 257 322 275 341 297 184

DHR W 7,78 Hoven Sabine Dortmund 16.03.1985

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 11:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 285 Peters Hannah 1999 GER GTSV 1910 Essen e.V. 8,82
2 185 Volkmann Angelina 2001 GER GSBV Halle/S. 10,46

169 Schlechter Sheila 1999 GER Düsseldorfer Sv 04 e.V. ab.
290 Dormann Amy 2008 GER GTSV 1910 Essen e.V. ab.

DHR 25,44 Gaede Delia Dortmund 08.01.2022

200m, Frauen 09.03.2024 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Lange Tessa 2006 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 26,27 1./I
2 285 Peters Hannah 1999 GER GTSV 1910 Essen e.V. 28,97 2./I
3 331 Gräf Jelisa 2005 GER Kölner GSV 1902 e.V. 29,58 1./II
4 185 Volkmann Angelina 2001 GER GSBV Halle/S. 37,24 3./I

aW 197 Burdukova Roza 2006 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 disq. -/II
TR 17.3

DHR 12,62 Friedrich Katja Sofia / BUL 18.03.2004

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 285 Peters Hannah 1999 GER GTSV 1910 Essen e.V. 10,02
6,78 8,96 x 8,14 x 10,02

2 326 Mehlitz Emilie 2006 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 9,98
9,77 x 9,98 9,90 9,16 x

3 253 Frauenberger Mandy 1995 GER GSV München 1924 e.V. 7,61
7,41 7,29 7,39 6,94 7,27 7,61

4 185 Volkmann Angelina 2001 GER GSBV Halle/S. 5,62
5,62 x 5,21 5,38 5,60 5,50

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 285 253 185 326
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DJB 7,11 Gamer Jochen Paderborn 14.02.1987

60m, Männliche Jugend U20 09.03.2024 / 11:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 275 Gaul Kevin 2005 GER GTSV 1910 Essen e.V. 7,73
2 296 Seipke Camilo 2005 GER GTSV 1910 Essen e.V. 7,99
3 341 Niekrawietz Tristan 2007 GER GSBV Halle/S. 8,49
4 270 Braun Marc 2006 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 8,50

aW 325 Osadchyi Artur 2006 UKR HGSV Potsdam 1996 e.V. 7,51
aW 261 Diachenko Mykhailo 2007 UKR GSV München 1924 e.V. 7,74
aW 259 Kolesnyk Iaroslav 2008 UKR GSV München 1924 e.V. 8,38

297 Simon Neville Floris 2008 GER Hamburger GSV 1904 e.V. ab.

DJB 22,54 Vorndamme André Dortmund 16.01.2000

200m, Männliche Jugend U20 09.03.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 275 Gaul Kevin 2005 GER GTSV 1910 Essen e.V. 24,79
2 296 Seipke Camilo 2005 GER GTSV 1910 Essen e.V. 26,23

aW 325 Osadchyi Artur 2006 UKR HGSV Potsdam 1996 e.V. 25,66
184 Seifert Felix 2006 GER GSBV Halle/S. ab.

DJB MJU20 6,84 Schlosser Florian Frankfurt/M 19.01.2008

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 275 Gaul Kevin 2005 GER GTSV 1910 Essen e.V. 5,42
5,23 5,42 x 5,07 5,41 x

2 (2) 296 Seipke Camilo 2005 GER GTSV 1910 Essen e.V. 5,11
x 4,93 x x 5,11 x

3 (5) 270 Braun Marc 2006 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 4,21
4,21 - 4,17 3,90 4,03 -

aW 325 Osadchyi Artur 2006 UKR HGSV Potsdam 1996 e.V. 5,48
5,34 x 4,41 5,06 5,48 x

aW 259 Kolesnyk Iaroslav 2008 UKR GSV München 1924 e.V. 4,83
4,71 4,41 4,83 4,35 4,59 4,82

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Versuch 1-3 180 325 339 177 296 270 259 275 257 297
Versuch 4-6 339 180 257 177 270 296 275 259 325

DJB MJU20 15,34 Klimpel Hanjo Berlin 14.01.2007

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 275 Gaul Kevin 2005 GER GTSV 1910 Essen e.V. 10,44
10,44 10,13 x 9,76 10,29 x

2 (4) 296 Seipke Camilo 2005 GER GTSV 1910 Essen e.V. 8,03
7,22 8,03 x 7,72 7,63 x

3 (5) 341 Niekrawietz Tristan 2007 GER GSBV Halle/S. 7,74
7,60 x 7,62 7,74 7,65 7,67

4 (7) 270 Braun Marc 2006 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 6,45
6,12 6,18 x 6,45 x 6,05

184 Seifert Felix 2006 GER GSBV Halle/S. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 256 296 270 257 322 275 341 297 184
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DJB WJU20 7,78 Hoven Sabine Dortmund 16.03.1985

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 11:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Lange Tessa 2006 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 7,99
2 331 Gräf Jelisa 2005 GER Kölner GSV 1902 e.V. 8,49

aW 197 Burdukova Roza 2006 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 10,95

DJB WJU20 1,64 Schulz Claudia Karlsruhe 08.02.1986

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,60 1,48(J) 1,51(J) 1,54(J) 1,57(J) 1,60(J)

aW 326 Mehlitz Emilie 2006 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 1,57
- - - - - - - - - - - - O
O O O - O XO O XXX

DJB WJU20 5,39 Schulz Claudia Paderborn 14.02.1987

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 323 Lange Tessa 2006 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 4,97
4,65 2,93 4,17 4,70 4,82 4,97

2 (2) 331 Gräf Jelisa 2005 GER Kölner GSV 1902 e.V. 4,59
4,32 4,36 4,38 4,59 3,77 3,77

aW 197 Burdukova Roza 2006 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 3,08
3,08 2,75 2,89 - - -

290 Dormann Amy 2008 GER GTSV 1910 Essen e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 255 196 323 189 252 197 283 293 331 268 290 329

DJB 22,61 Vorndamme André Dortmund 06.03.1998

200m, Männliche Jugend U18 09.03.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 261 Diachenko Mykhailo 2007 UKR GSV München 1924 e.V. 25,34
aW 259 Kolesnyk Iaroslav 2008 UKR GSV München 1924 e.V. 27,89
aW 340 Alhasan Hamza 2009 SYR GTSV 1910 Essen e.V. 31,99

DJB 7,67 Seipke Camilo Hamburg 07.03.2020

60m, Männliche Jugend U16 09.03.2024 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Di Ernesto Amadeo 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,11
2 302 Gehrcke Jamino 2010 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 11,99

aW 340 Alhasan Hamza 2009 SYR GTSV 1910 Essen e.V. 9,17
328 Schaub Tobias 2010 GER HSC Schweinfurt ab.
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DJB MJU16 2:06,50 GSV München Ludwigshafen 13.02.2016

4x200m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 16:30
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

aW Kölner GSV / Berliner GSV GER Kölner GSV / Berliner GSV 2:03,50  
1: 152, Di Ernesto Amadeo (2009) 2: 336, Schneider Julian (2011)
3: 333, Belz Felix (2011) 4: 335, Gräf Lizardo (2011)

DJB MJU16 6,07 Pudschun Lucas Schwerin 17.12.2005

Weitsprung, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 152 Di Ernesto Amadeo 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 5,46
5,41 5,46 x 5,37 5,40 5,38

2 (2) 160 Al Hattami Albaraa 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 5,21
4,46 4,74 x 5,06 5,21 4,49

aW 340 Alhasan Hamza 2009 SYR GTSV 1910 Essen e.V. 3,57
3,53 x 3,57

328 Schaub Tobias 2010 GER HSC Schweinfurt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Versuch 1-3 152 340 160 178 335 320 294 171 333 299 336 303 328 334
Versuch 4-6 160 152 299 294 171 333 336 335

DJB MJU16 16,05 Klimpel Hanjo Magdeburg 18.12.2004

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 152 Di Ernesto Amadeo 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 9,05
8,67 8,65 8,67 9,05 7,94 8,85

2 (2) 160 Al Hattami Albaraa 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,84
x 7,87 8,30 8,84 7,89 8,72

3 (6) 302 Gehrcke Jamino 2010 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3,68
3,57 3,68 3,33 3,17 x 3,11

aW 340 Alhasan Hamza 2009 SYR GTSV 1910 Essen e.V. 7,70
7,70 x x x 7,26 x

328 Schaub Tobias 2010 GER HSC Schweinfurt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 340 320 178 302 160 271 342 152 328

DJB 7,60 Köster Elke Leipzig 01.12.1984

60m, Weibliche Jugend U16 09.03.2024 / 11:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 283 R. A. 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 9,31
2 189 Yaghobian Ani 2010 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 9,34
3 161 Michel Lisa 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 9,49
4 252 Eichwald Telissa 2010 GER GSV München 1924 e.V. 9,76
5 268 Saupe Alesja 2009 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 9,82
6 293 Siebert Leonie 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 10,03

aW 258 Horbacheva Tina 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 9,97
aW 196 Andrieieva Andzhelina 2010 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 10,99
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DJB 2:26,80 Haselbach Kathrin Leipzig 01.12.1984

800m, Weibliche Jugend U16 09.03.2024 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Michel Lisa 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 3:32,66
2 268 Saupe Alesja 2009 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:42,84
3 293 Siebert Leonie 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3:50,97

aW 255 Yefimovych Angelina 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 3:28,99
252 Eichwald Telissa 2010 GER GSV München 1924 e.V. aufg.

aW 196 Andrieieva Andzhelina 2010 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 aufg.
189 Yaghobian Ani 2010 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. aufg.
283 R. A. 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. ab.

4x200m, Weibliche Jugend U16 09.03.2024 / 16:30
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 GTSV 1910 Essen e.V. 1 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2:16,35
1: 291, Golopenta Andreea (2011) 2: 293, Siebert Leonie (2010)
3: 284, Pufhan Sara (2011) 4: 283, R. A. (2010)

aW Gehörlosen Sportverein München 1924 e.V. 1GER GSV München 1924 e.V. 2:20,61
1: 260, Krasnozhon Anna (2012) 2: 252, Eichwald Telissa (2010)
3: 255, Yefimovych Angelina (2009) 4: 258, Horbacheva Tina (2009)

DJB WJU16 1,59 Schulz Claudia Dortmund 23.04.1983

Hochsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,60 1,48(J) 1,51(J) 1,54(J) 1,57(J) 1,60(J)

aW 189 Yaghobian Ani 2010 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 1,24
O O O XO O O O XXO XXO X

aW 252 Eichwald Telissa 2010 GER GSV München 1924 e.V. 1,18
- O O O XO O O XXX

aW 196 Andrieieva Andzhelina 2010 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 1,15
O O O XO O XXO XXX

aW 329 Mittländer Lilly 2009 GER HSC Schweinfurt ab.

DJB WJU16 5,17 Bednarek Doris Spala / POL 17.03.2000

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 252 Eichwald Telissa 2010 GER GSV München 1924 e.V. 4,01
3,41 x 3,75 3,81 4,01 3,89

2 (4) 189 Yaghobian Ani 2010 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 3,79
3,23 x 3,79 3,23 3,32 3,77

3 (5) 283 R. A. 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3,68
x 3,68 3,20 3,37 3,54 3,09

4 (6) 268 Saupe Alesja 2009 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3,54
x 3,54 3,52 x 3,09 x

5 (7) 293 Siebert Leonie 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3,53
2,86 2,84 2,77 3,18 3,53 3,26

aW 255 Yefimovych Angelina 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 4,06
x 3,77 4,06 - - -

aW 196 Andrieieva Andzhelina 2010 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 2,51
x 2,35 2,51 - - -

329 Mittländer Lilly 2009 GER HSC Schweinfurt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 255 196 323 189 252 197 283 293 331 268 290 329
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DJB 11,50 Bednarek Lidia Düsseldorf 27.01.2002

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 189 Yaghobian Ani 2010 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 7,41
7,15 6,27 7,41 7,27 7,12 7,07

2 161 Michel Lisa 2009 GER Berliner GSV 1900 e.V. 7,26
7,26 7,18 x 6,55 7,00 6,88

3 268 Saupe Alesja 2009 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 7,21
6,48 6,78 6,58 x 6,70 7,21

4 283 R. A. 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 6,99
6,87 6,23 6,99 6,44 6,28 6,77

5 293 Siebert Leonie 2010 GER GTSV 1910 Essen e.V. 6,40
6,11 6,18 6,40 5,89 5,99 6,06

6 252 Eichwald Telissa 2010 GER GSV München 1924 e.V. 5,12
x 4,76 x 5,12 5,04 4,53

aW 255 Yefimovych Angelina 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 7,99
7,78 7,99 x

aW 258 Horbacheva Tina 2009 UKR GSV München 1924 e.V. 6,40
6,03 6,38 6,40

aW 196 Andrieieva Andzhelina 2010 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 ogV
x x x

190 EL Hamasi Salma 2009 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. ab.

329 Mittländer Lilly 2009 GER HSC Schweinfurt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 255 161 252 190 196 258 293 283 268 189 329
Versuch 4-6 252 293 268 283 161 189

DJB 8,32 Pötzl Leif Erik Halle (Saale) 03.12.2022

60m, Männliche Jugend U14 09.03.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 335 Gräf Lizardo 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 8,57
2 178 Hänsel Leon 2012 GER GSBV Halle/S. 9,57
3 299 Galling Noel-David 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 9,64
4 336 Schneider Julian 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 9,66
5 333 Belz Felix 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 10,07
6 171 Müllensiefen Noah 2012 GER GBF München e.V. 10,42
7 294 Rennemann Louis 2012 GER GTSV 1910 Essen e.V. 10,57

aW 303 Zharkov Stanislav 2012 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 10,55

DJB 2:33,59 Kriehn Pius-Tewes Halle (Saale) 03.12.2022

800m, Männliche Jugend U14 09.03.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 335 Gräf Lizardo 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 2:56,81
2 171 Müllensiefen Noah 2012 GER GBF München e.V. 3:03,47
3 342 Hopf Malte 2011 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:09,52
4 336 Schneider Julian 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 3:14,36
5 178 Hänsel Leon 2012 GER GSBV Halle/S. 3:14,79
6 333 Belz Felix 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 3:19,65

aW 303 Zharkov Stanislav 2012 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 3:30,29
294 Rennemann Louis 2012 GER GTSV 1910 Essen e.V. aufg.

aW 320 Thomas Elio 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. aufg.
299 Galling Noel-David 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. ab.
334 Schneider Milian 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. ab.
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DJB 1,41 Bednarek David Dortmund 02.02.2003

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Finale 09.03.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,09 1,12 1,15

aW 320 Thomas Elio 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 1,12
O O XXX

aW 303 Zharkov Stanislav 2012 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 1,09
XO XXX

271 Braun Colin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. ogV
XXX

299 Galling Noel-David 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. ogV

DJB MJU14 5,03 Bednarek David Bielefeld 29.03.2003

Weitsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 335 Gräf Lizardo 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 4,12
4,05 4,06 x 3,95 x 4,12

2 (4) 336 Schneider Julian 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 3,65
3,60 x 3,35 3,65 3,65 2,91

3 (5) 333 Belz Felix 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. 3,41
3,34 x 3,28 x 3,36 3,41

4 (6) 171 Müllensiefen Noah 2012 GER GBF München e.V. 3,28
3,24 3,28 x 2,90 x 2,98

5 (7) 294 Rennemann Louis 2012 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3,03
3,03 2,86 2,96 x x x

aW 320 Thomas Elio 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3,50
3,47 3,50 x

aW 303 Zharkov Stanislav 2012 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 3,27
3,08 2,91 3,27

299 Galling Noel-David 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. ogV
x r

178 Hänsel Leon 2012 GER GSBV Halle/S. ab.

334 Schneider Milian 2011 GER Kölner GSV 1902 e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Versuch 1-3 152 340 160 178 335 320 294 171 333 299 336 303 328 334
Versuch 4-6 160 152 299 294 171 333 336 335

DJB MJU14 11,55 Bednarek David Bielefeld 29.03.2003

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 342 Hopf Malte 2011 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 6,88
x 5,99 x 6,46 6,58 6,88

2 (4) 178 Hänsel Leon 2012 GER GSBV Halle/S. 6,80
6,47 6,59 6,80 6,00 6,73 6,03

3 (5) 271 Braun Colin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 4,99
x 4,27 4,34 4,85 4,35 4,99

aW 320 Thomas Elio 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 5,66
5,07 4,87 5,40 5,13 5,62 5,66

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 340 320 178 302 160 271 342 152 328
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DJB 8,51 Friedrich Clara-Sophie Stadtallendorf 12.12.2010

60m, Weibliche Jugend U14 09.03.2024 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 291 Golopenta Andreea 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 9,47 1./I
2 170 Schmeißer Charlotte 2012 GER Düsseldorfer Sv 04 e.V. 9,65 1./II
3 324 Lange Tabea 2012 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 9,96 2./I
4 284 Pufhan Sara 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 10,14 2./II
5 289 Dembek Annika 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 10,65 3./II

aW 306 Verbytska Uliana 2011 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 9,78 -/I
aW 321 Yevchenko  Daria 2011 UKR HGSV Potsdam 1996 e.V. 10,11 -/II
aW 305 Vereskun Emilia 2012 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 10,20 -/II
aW 260 Krasnozhon Anna 2012 UKR GSV München 1924 e.V. 10,55 -/I
aW 281 Danyliuk Violetta 2012 UKR GTSV 1910 Essen e.V. ab. -/I

282 R. L. 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. ab. -/I
327 Schaub Sina 2012 GER HSC Schweinfurt ab. -/I

DJB 2:32,70 Scheuerer Veronika Berlin 25.02.2006

800m, Weibliche Jugend U14 09.03.2024 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Schmeißer Charlotte 2012 GER Düsseldorfer Sv 04 e.V. 3:23,46
2 291 Golopenta Andreea 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3:28,01
3 284 Pufhan Sara 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3:31,87
4 310 Müller Rebecca Cindy 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3:37,02

aW 306 Verbytska Uliana 2011 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 3:35,86
aW 305 Vereskun Emilia 2012 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 3:37,41
aW 321 Yevchenko  Daria 2011 UKR HGSV Potsdam 1996 e.V. 4:04,79

324 Lange Tabea 2012 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. aufg.
aW 281 Danyliuk Violetta 2012 UKR GTSV 1910 Essen e.V. ab.

DJB WJU14 1,38 Bednarek Doris Berlin 28.03.1998
DJB WJU14 1,38 Zieske Isabella Berlin 28.03.1998

Hochsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 09.03.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36

1,39 1,42 1,45 1,60 1,48(J) 1,51(J) 1,54(J) 1,57(J) 1,60(J)

1 (1) 266 Hopf Ronja 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 1,12 DKB
O O XXO O O XXX

2 (2) 267 Hopf Tessa 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 1,00
O XXX

327 Schaub Sina 2012 GER HSC Schweinfurt ab.

DJB 4,57 Friedrich Clara-Sophie Mannheim 13.03.2010

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 291 Golopenta Andreea 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3,76
x x 3,63 3,76 x x

2 170 Schmeißer Charlotte 2012 GER Düsseldorfer Sv 04 e.V. 3,49
x 3,49 x 3,41 x 3,43

3 289 Dembek Annika 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3,48
x x 2,57 2,50 x 3,48

4 284 Pufhan Sara 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3,47
2,99 3,00 3,17 3,37 3,47 3,45
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 324 Lange Tabea 2012 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 3,43
x 2,92 3,40 3,37 3,43 x

6 310 Müller Rebecca Cindy 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 2,93
x x 2,73 2,90 2,93 2,61

aW 306 Verbytska Uliana 2011 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 3,34
3,30 x 3,34 - - -

aW 321 Yevchenko  Daria 2011 UKR HGSV Potsdam 1996 e.V. 3,27
3,20 3,27 2,81 - - -

aW 260 Krasnozhon Anna 2012 UKR GSV München 1924 e.V. 2,66
2,66 x 2,56 - - -

aW 281 Danyliuk Violetta 2012 UKR GTSV 1910 Essen e.V. ab.

327 Schaub Sina 2012 GER HSC Schweinfurt ab.

282 R. L. 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 310 170 324 291 306 260 289 284 321 281 327 282

DJB 9,80 Friedrich Clara-Sophie Stadtallendorf 12.12.2010

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 289 Dembek Annika 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 7,81
7,81 7,54 6,31 6,08 5,68 7,22

2 324 Lange Tabea 2012 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 6,31
6,31 6,27 x 5,96 x x

3 284 Pufhan Sara 2011 GER GTSV 1910 Essen e.V. 5,87
5,87 x x 5,10 5,69 x

4 310 Müller Rebecca Cindy 2012 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 4,94
4,17 x 4,29 4,57 4,89 4,94

5 182 Förster Emelie Anna 2013 GER GSBV Halle/S. 4,82
4,38 4,82 4,43 4,50 4,52 4,54

aW 305 Vereskun Emilia 2012 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 4,83
4,83 4,69 4,16 3,72 4,31 4,45

327 Schaub Sina 2012 GER HSC Schweinfurt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Versuch 1-3 310 284 324 289 305 182 327
Versuch 4-6 310 182 284 324 289

60m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.03.2024 / 11:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Bischlager Christoph 1983 GER GSV München 1924 e.V. 8,50
2 180 Winkler Michael 1983 GER GSBV Halle/S. 8,56
3 322 Klimpel Hanjo 1989 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 9,35
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DKB 7,73 Bednarek Markus Halle (Saale) 12.02.2000

50m, Männliche Kinder U12 09.03.2024 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 271 Braun Colin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 8,50 1./II
2 307 Gehrcke Celio 2014 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 8,66 1./I
3 309 Krüger Nico 2013 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 9,03 2./I
4 263 Braun Hannes 2014 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 9,59 3./I
5 265 Grobarek Collin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 9,61 4./I
6 164 Sos Johannes 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 11,03 5./I

aW 162 Heriy Daniil 2014 UKR Berliner GSV 1900 e.V. 9,24 -/II
aW 319 Yehorov Aleks 2013 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 10,07 -/II
aW 318 Yehorov Yaroslav 2014 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 10,58 -/II

188 Burakov Thomas 2014 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. ab. -/I

DKB 2:54,42 Gräf Lizardo Halle (Saale) 03.12.2022

800m, Männliche Kinder U12 09.03.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 271 Braun Colin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:10,43
2 309 Krüger Nico 2013 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3:32,60
3 307 Gehrcke Celio 2014 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3:40,99
4 263 Braun Hannes 2014 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:46,04
5 265 Grobarek Collin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:53,90

aW 162 Heriy Daniil 2014 UKR Berliner GSV 1900 e.V. 3:32,63
aW 318 Yehorov Yaroslav 2014 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 4:24,23

188 Burakov Thomas 2014 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. ab.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 3:10,44

DKB 4,26 Bednarek Markus Halle (Saale) 12.02.2000

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 271 Braun Colin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3,47
3,31 3,45 3,26 3,34 3,35 3,47

2 309 Krüger Nico 2013 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3,31
3,21 2,97 3,31 2,74 3,29 3,06

3 307 Gehrcke Celio 2014 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3,16
3,03 3,16 3,03 3,12 2,98 x

4 265 Grobarek Collin 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3,06
2,79 2,91 2,91 2,84 3,06 2,95

5 263 Braun Hannes 2014 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2,83
2,71 2,77 2,83 2,70 2,78 x

6 164 Sos Johannes 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,59
2,58 2,51 x 2,52 2,59 x

aW 162 Heriy Daniil 2014 UKR Berliner GSV 1900 e.V. 3,07
2,69 2,88 3,07 r

aW 319 Yehorov Aleks 2013 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 2,29
2,29 2,25 x r

aW 318 Yehorov Yaroslav 2014 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. ogV
x x x r

188 Burakov Thomas 2014 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 319 307 309 271 265 263 318 162 164 188
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DKB 7,50 Scheuerer Veronika Berlin 14.02.2004

50m, Weibliche Kinder U12 09.03.2024 / 11:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 267 Hopf Tessa 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 8,20 1./II
2 300 Catanzaro Amelia 2013 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 8,38 2./II
3 332 Belz Lavinia 2013 GER Kölner GSV 1902 e.V. 8,63 3./II
4 266 Hopf Ronja 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 8,91 1./I
5 269 Eggert Emilie 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 9,31 2./I
6 176 Müllensiefen Hannah 2013 GER GBF München e.V. 9,52 3./I
7 280 Real Pauline 2013 GER GTSV 1910 Essen e.V. 9,79 4./II
8 298 Deul Minna 2014 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 9,81 4./I
9 166 Scheuerer Tila 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 10,04 5./II

aW 168 Lymar Anita 2014 UKR Berliner GSV 1900 e.V. 9,73 -/I
aW 195 Burdukova Emma 2014 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 9,96 -/II

157 Lukas Ariana 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. ab. -/I

DKB 2:42,50 Scheuerer Veronika Berlin 23.11.2003

800m, Weibliche Kinder U12 09.03.2024 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 300 Catanzaro Amelia 2013 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3:16,47
2 267 Hopf Tessa 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:21,76
3 176 Müllensiefen Hannah 2013 GER GBF München e.V. 3:24,36
4 280 Real Pauline 2013 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3:24,54
5 332 Belz Lavinia 2013 GER Kölner GSV 1902 e.V. 3:33,55
6 166 Scheuerer Tila 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 3:37,09
7 269 Eggert Emilie 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3:42,25
8 298 Deul Minna 2014 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3:42,87
9 266 Hopf Ronja 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 4:01,73

aW 195 Burdukova Emma 2014 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 3:38,66
aW 168 Lymar Anita 2014 UKR Berliner GSV 1900 e.V. 4:28,06

157 Lukas Ariana 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. ab.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 3:16,48

DKB 4,01 Bednarek Sarah Düsseldorf 09.03.1997

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 267 Hopf Tessa 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3,87
3,45 3,76 3,58 3,87 3,38 3,40

2 300 Catanzaro Amelia 2013 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3,72
3,60 3,55 3,48 3,60 3,72 3,54

3 332 Belz Lavinia 2013 GER Kölner GSV 1902 e.V. 3,37
3,36 3,37 3,22 3,21 3,24 3,29

4 266 Hopf Ronja 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3,19
3,05 3,19 3,09 3,11 3,05 3,08

5 176 Müllensiefen Hannah 2013 GER GBF München e.V. 3,17
2,87 2,98 2,82 2,97 3,17 3,07

6 280 Real Pauline 2013 GER GTSV 1910 Essen e.V. 3,14
x 3,06 3,14 3,01 3,08 3,12

7 269 Eggert Emilie 2013 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 3,02
2,92 2,94 2,90 2,68 2,93 3,02

8 166 Scheuerer Tila 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,75
2,63 2,70 2,71 2,68 2,75 2,68

9 298 Deul Minna 2014 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 2,59
x 2,59 2,48 - - -
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 168 Lymar Anita 2014 UKR Berliner GSV 1900 e.V. 2,48
2,48 2,48 2,36 - - -

aW 195 Burdukova Emma 2014 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 ogV
x x x - - -

157 Lukas Ariana 2014 GER Berliner GSV 1900 e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-3 195 176 269 166 267 280 300 332 298 266 168 157
Versuch 4-6 176 269 166 267 280 300 332 266

DKB 7,08 Hoffmeyer Robin Stadtallendorf 24.02.2018

40m, Männliche Kinder U10 09.03.2024 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 262 Grobarek Louis 2015 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 7,74 1./II
2 167 Scheuerer Renzo 2016 GER Berliner GSV 1900 e.V. 7,76 1./I
3 254 Hübner Jake 2015 GER GSV München 1924 e.V. 7,90 2./II
4 272 Braun Leonard 2016 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 7,95 2./I
5 295 Schaufler Lasse 2015 GER GTSV 1910 Essen e.V. 8,17 3./I
6 154 Fiberg Robin 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,49 3./II
7 311 Reimer Calvin 2016 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 8,68 4./II
8 174 Wagmüller Sam Maximillian 2015 GER GBF München e.V. 8,92 4./I

aW 317 Yehorov Mark 2016 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 8,19 -/I
aW 155 Rudyk Avhust 2015 UKR Berliner GSV 1900 e.V. ab. -/I

286 Christ Joel Mats 2015 GER GTSV 1910 Essen e.V. ab. -/I

DKB 2:15,46 Gräf Lizardo Hamburg 07.03.2020

600m, Männliche Kinder U10 09.03.2024 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 167 Scheuerer Renzo 2016 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2:25,07
2 262 Grobarek Louis 2015 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2:25,78
3 295 Schaufler Lasse 2015 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2:32,51
4 254 Hübner Jake 2015 GER GSV München 1924 e.V. 2:34,47
5 272 Braun Leonard 2016 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2:45,89
6 154 Fiberg Robin 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2:48,50
7 174 Wagmüller Sam Maximillian 2015 GER GBF München e.V. 2:50,66
8 311 Reimer Calvin 2016 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 3:33,46

aW 317 Yehorov Mark 2016 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 2:39,33
aW 155 Rudyk Avhust 2015 UKR Berliner GSV 1900 e.V. ab.

286 Christ Joel Mats 2015 GER GTSV 1910 Essen e.V. ab.

DKB 3,64 Di Ernesto Amadeo Stadtallendorf 24.02.2018

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U10
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 167 Scheuerer Renzo 2016 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,90
2,45 2,57 2,60 2,51 2,49 2,90

2 254 Hübner Jake 2015 GER GSV München 1924 e.V. 2,89
2,69 2,89 2,80 2,61 2,62 2,61

3 154 Fiberg Robin 2015 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,76
2,55 2,71 2,69 2,76 2,58 2,72

4 262 Grobarek Louis 2015 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2,73
2,64 2,48 2,38 2,32 2,73 2,54
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Weitsprung Zone, Männliche Kinder U10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 272 Braun Leonard 2016 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2,70
2,70 2,56 2,41 2,48 x 2,32

6 295 Schaufler Lasse 2015 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2,34
2,34 2,12 x 2,02 2,14 x

7 174 Wagmüller Sam Maximillian 2015 GER GBF München e.V. 2,31
2,07 2,15 2,31 2,22 2,11 2,21

8 311 Reimer Calvin 2016 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 2,27
2,07 2,15 2,21 2,27 2,16 2,11

aW 317 Yehorov Mark 2016 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 2,55
2,02 2,55 2,41 - - -

aW 155 Rudyk Avhust 2015 UKR Berliner GSV 1900 e.V. ab.

286 Christ Joel Mats 2015 GER GTSV 1910 Essen e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 174 254 154 262 272 311 317 295 167 155 286

DKB 7,30 Hopf Tessa Halle (Saale) 03.12.2022

40m, Weibliche Kinder U10 09.03.2024 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 159 Salm Cataleya 2015 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 7,42
2 273 Stelmashuk Gia 2015 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 7,66
3 183 Schumann Natalie 2015 GER GSBV Halle/S. 7,72
4 292 Krausen Stella Finja 2016 GER GTSV 1910 Essen e.V. 8,12
5 198 Carnazzo  Emma Anna Madlen 2016 GER GSV Bremen e.V. 8,42

aW 313 Vereskun Sofia 2015 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 7,95
aW 192 Symonova Alinia 2016 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 8,71
aW 163 Valova Monika 2015 UKR Berliner GSV 1900 e.V. ab.

DKB 2:29,03 Schmeißer Charlotte Hamburg 07.03.2020

600m, Weibliche Kinder U10 09.03.2024 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 159 Salm Cataleya 2015 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 2:26,43 DKB
2 183 Schumann Natalie 2015 GER GSBV Halle/S. 2:36,61
3 292 Krausen Stella Finja 2016 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2:39,27
4 198 Carnazzo  Emma Anna Madlen 2016 GER GSV Bremen e.V. 2:42,74
5 273 Stelmashuk Gia 2015 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2:50,27

aW 313 Vereskun Sofia 2015 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 2:44,51
aW 192 Symonova Alinia 2016 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 3:42,95
aW 163 Valova Monika 2015 UKR Berliner GSV 1900 e.V. ab.
aW 173 Pawlowski Emilia 2016 GER GBF München e.V. ab.

DKB 3,25 Hopf Tessa Halle (Saale) 03.12.2022

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U10
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 273 Stelmashuk Gia 2015 GER GSV Würzburg 1940 e.V. 2,99
2,74 2,99 2,69 x 2,37 2,62

2 183 Schumann Natalie 2015 GER GSBV Halle/S. 2,96
2,77 2,86 2,77 2,96 2,96 2,96

3 159 Salm Cataleya 2015 GER HGSV Potsdam 1996 e.V. 2,86
2,75 2,57 2,86 2,80 2,32 2,83
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 198 Carnazzo  Emma Anna Madlen 2016 GER GSV Bremen e.V. 2,63
2,43 2,48 2,63 2,22 2,30 2,34

5 292 Krausen Stella Finja 2016 GER GTSV 1910 Essen e.V. 2,55
2,35 2,41 2,55 2,42 2,30 2,30

aW 313 Vereskun Sofia 2015 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. 2,70
2,70 2,65 2,68 - - -

aW 192 Symonova Alinia 2016 UKR GSV Braunschweig e.V.1925 2,31
x 2,28 2,31 - - -

aW 163 Valova Monika 2015 UKR Berliner GSV 1900 e.V. ab.

aW 173 Pawlowski Emilia 2016 GER GBF München e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 273 313 198 159 192 292 183 163 173

DKB 7,75 Thomas Elias Potsdam 11.03.2017

40m, Männliche Kinder U08 09.03.2024 / 10:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Di Ernesto Matteo 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 9,00
2 308 Gnerlich Fridolin 2017 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 9,07
3 165 Sos Julian 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 9,72
4 301 Buckenmaier Luca Dylan 2018 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 9,87
5 312 Ostrowksi  Calvin 2018 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 11,64

aW 156 Bilous Kyrylo 2017 UKR Berliner GSV 1900 e.V. 8,47
aW 315 Milinski Damian Noah 2017 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 9,58
aW 304 Yakovets Zakhar 2018 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. ab.

DKB 63,28 Grobarek Louis Halle (Saale) 03.12.2022

400m, Männliche Kinder U08 09.03.2024 / 12:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 308 Gnerlich Fridolin 2017 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 114,95 1./II
2 301 Buckenmaier Luca Dylan 2018 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 120,47 1./I
3 165 Sos Julian 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 124,90 2./I
4 312 Ostrowksi  Calvin 2018 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 147,74 3./I

aW 156 Bilous Kyrylo 2017 UKR Berliner GSV 1900 e.V. 106,76 -/II
aW 315 Milinski Damian Noah 2017 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 130,28 -/II

330 Herbert Gustav 2017 GER HSC Schweinfurt ab. -/I
153 Di Ernesto Matteo 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. ab. -/II

DKB 2,65 Hopf Malte Stadtallendorf 24.02.2018

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U08
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 308 Gnerlich Fridolin 2017 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 2,12
1,84 2,07 2,12 2,05 1,99 x

2 153 Di Ernesto Matteo 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,10
1,58 1,95 1,79 2,10 2,06 1,82

3 165 Sos Julian 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,04
2,04 2,03 1,98 2,03 2,01 1,23

4 301 Buckenmaier Luca Dylan 2018 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 1,59
1,48 1,46 1,53 1,44 1,45 1,59

5 312 Ostrowksi  Calvin 2018 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 1,27
1,05 1,22 1,27 1,22 1,24 1,02
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Weitsprung Zone, Männliche Kinder U08 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 315 Milinski Damian Noah 2017 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 2,22
1,44 2,22 1,98 1,92 2,01 2,15

aW 156 Bilous Kyrylo 2017 UKR Berliner GSV 1900 e.V. 2,09
1,86 1,96 2,09 1,73 2,09 2,01

330 Herbert Gustav 2017 GER HSC Schweinfurt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 156 312 153 301 308 315 165 330

DKB 8,43 Schumann Nataile Halle (Saale) 03.12.2022

40m, Weibliche Kinder U08 09.03.2024 / 10:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 194 Roskop Kamila 2017 GER GSV Braunschweig e.V.1925 8,84 1./II
2 158 Scheuerer Riana 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 8,86 2./II
3 191 Paimets Riita 2018 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 9,10 1./I
4 250 Stockmeier Nora 2017 GER GSV Herford 1946 e.V. 9,13 2./I
5 151 Kotok Emiliya 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 9,47 3./I
6 172 Müllensiefen Martha 2018 GER GBF München e.V. 10,06 3./II
7 187 Gasimov Amira 2018 GER GSC "Erfordia 1916"  Erfurt e.V. 10,23 4./I
8 288 Christ Hannah 2018 GER GTSV 1910 Essen e.V. 10,31 5./I
9 338 Bleicken Leyla 2018 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 10,90 4./II

aW 316 Stab Angela 2017 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 12,36 -/I
287 Christ Charlotte Luna 2017 GER GTSV 1910 Essen e.V. ab. -/I
279 Krausen Stina Pauline 2018 GER GTSV 1910 Essen e.V. ab. -/II

DKB 95,24 Salm Cataleya Halle (Saale) 03.12.2022

400m, Weibliche Kinder U08 09.03.2024 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 158 Scheuerer Riana 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 111,56 1./III
2 172 Müllensiefen Martha 2018 GER GBF München e.V. 117,74 1./I
3 279 Krausen Stina Pauline 2018 GER GTSV 1910 Essen e.V. 120,41 1./II
4 194 Roskop Kamila 2017 GER GSV Braunschweig e.V.1925 122,03 2./II
5 191 Paimets Riita 2018 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 123,68 3./II
6 250 Stockmeier Nora 2017 GER GSV Herford 1946 e.V. 126,85 4./II
7 338 Bleicken Leyla 2018 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 151,38 2./I
8 187 Gasimov Amira 2018 GER GSC "Erfordia 1916"  Erfurt e.V. 167,14 2./III
9 151 Kotok Emiliya 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 187,91 3./I

aW 316 Stab Angela 2017 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 179,07 -/III
288 Christ Hannah 2018 GER GTSV 1910 Essen e.V. aufg. -/III
287 Christ Charlotte Luna 2017 GER GTSV 1910 Essen e.V. ab. -/I

DKB 2,73 Catanzaro Amelia Hamburg 07.03.2020

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U08
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 191 Paimets Riita 2018 GER GSV Bielefeld 1912 e.V. 2,44
1,53 2,10 2,14 2,24 2,44 2,22

2 250 Stockmeier Nora 2017 GER GSV Herford 1946 e.V. 2,42
1,88 1,96 2,22 2,42 x 2,28

3 158 Scheuerer Riana 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 2,00
2,00 1,94 1,48 1,98 1,55 1,49



44. Dt, Gehörlosen Leichtathletik Hallenmeist.
Hamburg, Leichtathletikhalle, 09.03.2024 ERGEBNISSEKorrektur

18 Mrz 2024 20:48

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 18.03.2024 20:48:54 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für Gehörlosen SV Karlsruhe Seite 17 von 18

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U08 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 279 Krausen Stina Pauline 2018 GER GTSV 1910 Essen e.V. 1,83
1,30 1,52 1,60 1,83 - 1,41

5 172 Müllensiefen Martha 2018 GER GBF München e.V. 1,73
0,96 1,40 1,64 1,72 1,72 1,73

6 187 Gasimov Amira 2018 GER GSC "Erfordia 1916"  Erfurt e.V. 1,68
1,18 1,12 1,58 1,68 1,37 1,40

7 338 Bleicken Leyla 2018 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 1,57
1,22 1,53 1,57 1,56 1,49 1,53

8 194 Roskop Kamila 2017 GER GSV Braunschweig e.V.1925 1,53
1,26 1,24 1,53 0,98 1,48 1,48

9 288 Christ Hannah 2018 GER GTSV 1910 Essen e.V. 1,50
1,40 1,42 1,50 - - -

10 151 Kotok Emiliya 2017 GER Berliner GSV 1900 e.V. 1,31
x 1,31 1,10 - - -

aW 316 Stab Angela 2017 GER Hamburger GSV 1904 e.V. 0,94
x 0,92 0,94 - - -

287 Christ Charlotte Luna 2017 GER GTSV 1910 Essen e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 151 187 158 194 316 191 338 288 279 250 172 287

DKB 7,68 Herbert Gustav Halle (Saale) 03.12.2022

30m, Bambini m 09.03.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 193 Roskop Tim 2019 GER GSV Braunschweig e.V.1925 12,47
2 199 Carnazzo Noah-Emil 2020 GER GSV Bremen e.V. 12,65
3 277 Angelini Luciano 2019 GER GTSV 1910 Essen e.V. 14,51
4 274 Angelini Marcello 2019 GER GTSV 1910 Essen e.V. 14,55

264 Eggert Levian 2019 GER GSV Würzburg 1940 e.V. ab.

DKB 53,46 Herbert Gustav Halle (Saale) 03.12.2022

200m, Bambini m 09.03.2024 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 199 Carnazzo Noah-Emil 2020 GER GSV Bremen e.V. 70,87
2 193 Roskop Tim 2019 GER GSV Braunschweig e.V.1925 83,62
3 274 Angelini Marcello 2019 GER GTSV 1910 Essen e.V. 86,60
4 277 Angelini Luciano 2019 GER GTSV 1910 Essen e.V. 87,89

DKB 1,94 Herbert Gustav Halle (Saale) 03.12.2022

Weitsprung Zone, Bambini m
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 277 Angelini Luciano 2019 GER GTSV 1910 Essen e.V. 1,02
0,85 0,80 1,02 - - -

2 193 Roskop Tim 2019 GER GSV Braunschweig e.V.1925 0,94
0,94 0,79 0,79 - - -

3 199 Carnazzo Noah-Emil 2020 GER GSV Bremen e.V. 0,94
x 0,94 0,50 - - -

4 274 Angelini Marcello 2019 GER GTSV 1910 Essen e.V. 0,60
0,60 - - - - -

264 Eggert Levian 2019 GER GSV Würzburg 1940 e.V. ab.
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Weitsprung Zone, Bambini m - Fortsetzung
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 193 277 274 199 264

DKB 7,35 Hopf Tessa Stadtallendorf 24.02.2018

30m, Bambini w 09.03.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 276 Berghammer Ariana 2019 GER GTSV 1910 Essen e.V. 10,13
2 251 Stockmeier Alma 2019 GER GSV Herford 1946 e.V. 12,66

278 Christ Klara 2020 GER GTSV 1910 Essen e.V. ab.
aW 314 Chrooshtan Milana 2020 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. ab.

DKB 53,00 Palmets Riita Berlin 04.03.2023

200m, Bambini w 09.03.2024 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 251 Stockmeier Alma 2019 GER GSV Herford 1946 e.V. 65,57
2 276 Berghammer Ariana 2019 GER GTSV 1910 Essen e.V. 76,62
3 278 Christ Klara 2020 GER GTSV 1910 Essen e.V. 82,56

aW 314 Chrooshtan Milana 2020 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. ab.

DKB 1,81 Palmets Riita Berlin 04.03.2023

Weitsprung Zone, Bambini w
Vor/Endkampf 09.03.2024 / 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 251 Stockmeier Alma 2019 GER GSV Herford 1946 e.V. 1,66
1,28 1,66 1,26 - - -

2 276 Berghammer Ariana 2019 GER GTSV 1910 Essen e.V. 1,25
0,77 1,25 1,11 - - -

3 278 Christ Klara 2020 GER GTSV 1910 Essen e.V. 0,62
0,44 x 0,62 - - -

aW 314 Chrooshtan Milana 2020 UKR Hamburger GSV 1904 e.V. ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 251 276 278 314
Legende
DJB...DJB DKB...DKB abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten
X...Fehlversuch -...Ausgelassen disq...Disqualifiziert O...gültiger Versuch
ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben aufg...Aufgegeben


